Santo André, 30 de setembro de 2021.

Ofício nº 023/2021 - Comissão Eleitoral Resolução do Consun nº 031/2021

À

Comunidade Universitária

Conforme item IV, Art. 7o, Capítulo V do Regimento Eleitoral, Resolução do CONSUN

nº. 064/2020, que trata do Processo Eleitoral para escolha de Reitor e Vice-Reitor do CUFSA

para o quadriênio 2022/2026, divulgamos os candidatos inscritos

a) Para o cargo de Reitor

Prof. Dr. Rodrigo Cutri

b) Para o cargo de Vice-Reitor

Prof. Dr. Roberto Carlos Sallai

Encontra-se disponível a lista dos membros da Comunidade Universitária aptos a votar

no site https://www.fsa.br/eleicao-reitoria/, e está aberto o prazo de impugnação às candidaturas

e/ou nomes constantes da lista até o dia 02 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral

Av. Príncipe de Gales, 821 - Santo Andre - SP - CEP 09060-650 – PABX (11) 4979-3413/4979-3300 – www.fsa.br

https://www.fsa.br/eleicao-reitoria/
http://www.fsa.br/